
第29回ｔｖｋカップ
５日目

5/28　･　29　･　30　･　31　･　6/1　･　2

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

11:59

○ 1 4092  岡部　　大輔 A2 0.0 25.0 －４６１２６－２－－－－ 9
△ 2 4367  山口　　修路 B1 0.0 0.0 ３３５－沈５６－－－－－

◎ 3 4890  石川　　　諒 B1 0.0 0.0 ３２４－－５２４－－－－ 5
× 4 4155  長野　壮志郎 A1 16.6 0.0 ２５４１－１１４－－－－ 10

5 3839  川合　　理司 B1 50.0 0.0 ３５－６転６４－－－－－

6 3544  豊田　　訓靖 B1 F1 0.0 14.2 ６－２５－６Ｆ６－－－－

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3=1-4  3-4-1
③石川諒の頭に期待。１着こそないが見せ場は多々作っておりここは抜け出せそう。①岡部大もインで気合。先マイは打つか。④長
野壮は手堅く運んで。

一般戦

12:26

○ 1 4251  川崎　　誠志 B1 25.0 88.8 ５－３２３１－５－－－－ 9
× 2 4821  妻鳥　　晋也 B1 14.2 0.0 ５２１－４－３２－－－－ 10
△ 3 4288  永田　　啓二 A2 0.0 0.0 １６－１２４３２－－－－ 11
◎ 4 3613  角谷　　健吾 A1 0.0 25.0 ２１２－１２２６－－－－ 12

5 4633  森　　　智也 B1 0.0 0.0 ２２５－４５２－－－－－ 8
6 4154  森安　　弘雅 B1 44.4 25.0 －４３５－５５３－－－－

123/456 2連単：4=1  4-2　　　3連単：4=1-2  4-2-1
④角谷健にシャープな旋回技。鋭い捲り差しを入れて先頭へ出るか。①川崎誠も先マイ出来れば残しは可能。②妻鳥晋も渋太い走り
で顔出してくる。

一般戦

12:54

○ 1 4587  木田　峰由季 A2 0.0 0.0 ４３－６５４１－－－－－ 9
2 5110  杉山　　喜一 B1 F1 0.0 0.0 －６３４－４４３－－－－

3 3614  谷　　　勝幸 B1 0.0 0.0 －５５３５－５５－－－－

△ 4 3362  間嶋　　仁志 A2 14.2 16.6 －６３３１５４－－－－－ 7
◎ 5 4144  石塚　　久也 B2 16.6 0.0 １５１－２２１－－－－－ 10
× 6 3849  中岡　　正彦 A1 0.0 0.0 ３２－２２１２１－－－－ 11

1346/25 2連単：5=1  5-6　　　3連単：5=1-6  5-6-1
⑤石塚久は出ている。コースは遠くなりそうだが鋭いハンドルも加味すれば軸になる。①木田峰は連日のイン戦で粘り腰。⑥中岡正
は自在に立ち回る。

一般戦

13:23

◎ 1 4515  藤田　　浩人 A2 55.5 0.0 ４５－３２３－２－－－－ 11
○ 2 4287  今井　　貴士 A1 0.0 0.0 ２３５４３１－１－－－－ 12

3 5083  柳瀬　　幹太 B1 14.2 0.0 ６－４２６－２６－－－－

△ 4 4380  鈴木　　峻佑 B1 0.0 0.0 ５１１－５６－５－－－－ 9
5 5242  高山　　弘斗 B2 0.0 0.0 ６－６６６－６４－－－－

× 6 3412  鈴木　　　博 A1 66.6 12.5 １１２５３３－１－－－－ 10

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1=2-6  1-6-2
①藤田浩がインを活かし切る。先にさえ回れれば順当に決まりそう。腕では上回る②今井貴だが足が頼りなく二番手まで。⑥鈴木博
は好脚見せる。

一般戦

13:52

◎ 1 4890  石川　　　諒 B1 0.0 0.0 ３２４－－５２４－－－－ 1
2 4725  佐竹　　太一 B1 0.0 0.0 ４２５－４６３－－－－－

× 3 4102  益田　　啓司 A1 12.5 12.5 －１４２１４３２－－－－ 10
4 4712  冨好　　祐真 B1 22.2 14.2 １－４４－１５６－－－－ 9

○ 5 3641  一瀬　　　明 A1 88.8 0.0 ３２２１３２－１－－－－ 11
△ 6 4451  松崎　祐太郎 A1 14.2 0.0 １３１１－３１４－－－－ 12

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
インの利ある①石川諒を本命に。Ｓは行く場面が多く、ここは外を止めて速攻逃げ。⑤一瀬明は足良くコース遠くとも好勝負可能。
③益田啓も自在戦で残す。

一般戦

14:22

◎ 1 5142  常住　　　蓮 A2 25.0 0.0 ４－転６１１１１－－－－ 10
2 2538  高橋　　二朗 B1 0.0 37.5 ４６２－４－５５－－－－

△ 3 5039  倉田　　茂将 B1 0.0 25.0 －４１６５－４５－－－－

× 4 4072  森永　　　淳 A1 0.0 25.0 ３４２３－２２１－－－－ 11
○ 5 4365  盛本　　真輔 B1 25.0 50.0 １２－３－２１３－－－－ 12

6 4049  荒川　　健太 A2 0.0 25.0 ３５－５３４－４－－－－

123/456 2連単：1=5  1-4　　　3連単：1=5-4  1-4-5
４連勝の勢い乗せる①常住蓮から。勝率通りの若手有望株で逃げ切り順当と見た。⑤盛本真は追い上げ利く仕上がり。④森永淳も腕
活かして運ぶ。



第29回ｔｖｋカップ
５日目

5/28　･　29　･　30　･　31　･　6/1　･　2

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般戦

14:52

◎ 1 4356  長岡　　良也 A1 11.1 0.0 －１４３３４４５－－－－ 12
○ 2 4003  表　　　憲一 A2 0.0 0.0 －４４２２１－３－－－－ 11
× 3 3797  岩井　　　繁 B1 12.5 0.0 ２－２６２－６４－－－－

4 4898  菊地　　敬介 B2 0.0 0.0 －６１６妨－３６－－－－

5 5253  藤井　　太雅 B2 0.0 14.2 ６－６５５－４６－－－－

△ 6 3362  間嶋　　仁志 A2 14.2 16.6 －６３３１５４－－－－－ 3

1236/45 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①長岡良がインで踏ん張る。足は決して良くはないがこのメンバーなら持つか。②表憲一は仕上がり良好。差して好勝負は出来る。
③岩井繁も道中粘って。

一般戦

15:23

× 1 4633  森　　　智也 B1 0.0 0.0 ２２５－４５２－－－－－ 2
△ 2 4274  長畑　　友輔 A2 0.0 0.0 －６１５６３３－－－－－

◎ 3 4540  相原　　利章 A2 25.0 0.0 １３－４１３－３－－－－ 12
4 4846  佐藤　　駿介 B1 0.0 16.6 ５５－５６６５－－－－－

5 5259  野田　　昇吾 B2 62.5 37.5 ６６６－５－６６－－－－

○ 6 3022  西山　　昇一 A2 0.0 25.0 ４４－４３６－２－－－－

123/465 2連単：3=6  3-1　　　3連単：3=6-1  3-1-6
③相原利は節イチ級に出ている。一撃狙える仕上がりだ。⑥西山昇は今節のＳ決まっている。隊形有利に自在駆け。①森智也は安定
感に欠ける。

一般戦

15:55

◎ 1 4712  冨好　　祐真 B1 22.2 14.2 １－４４－１５６－－－－ 5
2 4380  鈴木　　峻佑 B1 0.0 0.0 ５１１－５６－５－－－－ 4

○ 3 4092  岡部　　大輔 A2 0.0 25.0 －４６１２６－２－－－－ 1
△ 4 4587  木田　峰由季 A2 0.0 0.0 ４３－６５４１－－－－－ 3

5 4251  川崎　　誠志 B1 25.0 88.8 ５－３２３１－５－－－－ 2
× 6 3857  阿波　　勝哉 B1 F1 0.0 37.5 ５－３３４－５３－－－－

123/456 2連単：1=3  1-6　　　3連単：1=3-6  1-6-3
この番組なら①冨好祐の逃げになるか。目立った艇は不在で先マイから逃走。③岡部大も握って上位争いは可能。⑥阿波勝も粘り強
く走る。

準優勝戦

16:28

◎ 1 3412  鈴木　　　博 A1 66.6 12.5 １１２５３３－１－－－－ 4
○ 2 4144  石塚　　久也 B2 16.6 0.0 １５１－２２１－－－－－ 3

3 4155  長野　壮志郎 A1 16.6 0.0 ２５４１－１１４－－－－ 1
4 4102  益田　　啓司 A1 12.5 12.5 －１４２１４３２－－－－ 5

△ 5 4821  妻鳥　　晋也 B1 14.2 0.0 ５２１－４－３２－－－－ 2
× 6 5142  常住　　　蓮 A2 25.0 0.0 ４－転６１１１１－－－－ 6

123/456 2連単：1=2  1-6　　　3連単：1=2-6  1-6-2
①鈴木博が優出へ負けられない戦い。イン戦は２日連続かつ壁も厚そうで逃げ信頼。②石塚久も鋭く差してバック迫る。⑥常住蓮も
切り込める技機。

準優勝戦

17:02

◎ 1 3849  中岡　　正彦 A1 0.0 0.0 ３２－２２１２１－－－－ 3
○ 2 3641  一瀬　　　明 A1 88.8 0.0 ３２２１３２－１－－－－ 5
△ 3 4072  森永　　　淳 A1 0.0 25.0 ３４２３－２２１－－－－ 6

4 4288  永田　　啓二 A2 0.0 0.0 １６－１２４３２－－－－ 2
× 5 4003  表　　　憲一 A2 0.0 0.0 －４４２２１－３－－－－ 7

6 4515  藤田　　浩人 A2 55.5 0.0 ４５－３２３－２－－－－ 4

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
①中岡正の走りに安定感。イン戦は全て逃げておりここ一番も決めてくるだろう。②一瀬明は伸び良好かつ当地の２コース戦は実績
高い。⑤表憲一も絡める足。

準優勝戦

17:36

○ 1 4451  松崎　祐太郎 A1 14.2 0.0 １３１１－３１４－－－－ 5
△ 2 4365  盛本　　真輔 B1 25.0 50.0 １２－３－２１３－－－－ 6
◎ 3 3613  角谷　　健吾 A1 0.0 25.0 ２１２－１２２６－－－－ 2
× 4 4540  相原　　利章 A2 25.0 0.0 １３－４１３－３－－－－ 8

5 4287  今井　　貴士 A1 0.0 0.0 ２３５４３１－１－－－－ 4
6 4356  長岡　　良也 A1 11.1 0.0 －１４３３４４５－－－－ 7

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3=1-4  3-4-1
多摩川巧者の③角谷健から狙う。大敗はしたが足は問題なく捲り差して捕えるか。①松崎祐は足上位だがイン戦は不安定。④相原利
が仕上がりは一番。
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